

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 006

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

Nº de Indentificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
1	01/03/2023	1	ST-CRHC CHANCAY-HUARAL	899600150020	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1.6.1.4	150.00	UNIDAD					3	450.00
2	01/03/2023	1	ST-CRHC CHANCAY-HUARAL	133000160152	DETERGENTE GRANULADO X 8 kg	2.3.1.5.3.1	95.00	UNIDAD					1	95.00
3	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.3.1.5.1.1	270.00	UNIDAD					1	270.00
4	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	767500310031	CONECTOR USB 03 PUERTOS 3.0 + 02 PUERTOS USB 2.0	2.3.1.5.1.1	130.00	UNIDAD					1	130.00
5	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	740893870001	CAJA DE ALMACENAMIENTO EXTERNO SATA USB 3.0	2.3.1.5.1.1	370.00	UNIDAD					1	370.00
6	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	462200500101	ACUMULADOR DE ENERGÍA - EQUIPO DE UPS 1300 VA	2.3.1.5.1.1	350.00	UNIDAD					1	350.00
7	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	767500010328	CABLE HDMI X 10 m	2.3.1.5.1.1	110.00	UNIDAD					1	110.00
8	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	767400040014	DVD GRABABLE DE 4.7 GB X 50 UND	2.3.1.5.1.2	42.00	UNIDAD					1	42.00
9	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	45.00	UNIDAD					2	90.00
10	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	11.00	UNIDAD					2	22.00
11	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	718500050042	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD					5	10.00
12	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	718500080118	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	3.00	CAJA					2	6.00
13	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX	2.3.1.5.1.2	11.00	UNIDAD					2	22.00
14	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	710600140088	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD					3	24.00
15	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	717300110330	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	2.3.1.5.1.2	0.60	UNIDAD					25	15.00
16	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	715000150005	PORTA CLIPS DE METAL	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD					2	10.00
17	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	718500050039	CLIP REVERSIBLE DE METAL DE 50 mm X 12	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD					2	10.00
18	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	715000230044	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD					2	16.00
19	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	710300010080	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 25 yd	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD					2	7.00
20	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	503300250061	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	2.3.1.5.1.2	4.50	UNIDAD					3	13.50
21	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	710300160017	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD					4	12.00
22	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	139200120130	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 260 m	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					12	120.00
23	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					6	90.00
24	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	501100042417	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 50 cm X 70 cm COLOR NEGRO X 100	2.3.1.5.3.1	28.00	UNIDAD					3	84.00
25	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR	2.3.1.5.3.1	3.00	UNIDAD					4	12.00
26	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	2.3.1.5.3.1	5.00	PAR					3	15.00
27	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	133000120121	LIMPIADOR QUITASARRO 500 mL	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					3	45.00
28	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	133000140259	AMBIENTADOR LÍQUIDO PARA AUTOMÓVIL X 10 mL	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					4	100.00
29	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	503300070001	CINTA REFLECTIVA	2.3.1.6.1.1	15.00	METRO					12	180.00
30	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.3	120.00	SERVICIO					12	1,440.00
31	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	2.3.2.4.2.1	400.00	SERVICIO					1	400.00
32	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	526000110064	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE LUMINARIAS	2.3.2.4.2.1	500.00	SERVICIO					1	500.00
33	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	526000110067	INSTALACIÓN DE LUMINARIAS	2.3.2.4.2.1	200.00	SERVICIO					1	200.00
34	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	061000040001	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL POR KILO	2.3.2.4.2.1	15.00	SERVICIO					36	540.00
35	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	941000160102	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS 40 cm	2.3.2.4.5.1	95.00	JUEGO					1	95.00
36	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	940800380012	SEGURO DE RUEDA DELANTERA	2.3.2.4.5.1	60.00	JUEGO					1	60.00
37	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	602000010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	767.00	SERVICIO					1	767.00
38	01/03/2023	1	CTC URUBAMBA	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	2.3.2.4.7.1	400.00	SERVICIO					1	400.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 006

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

Nº de Indentificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
39	02/03/2023	1	ALA HUAMACHUCO	071100434424	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, REGISTRO, SISTEMATIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA INFORMACIÓN DE VOLÚMENES DE AGUA	2.3.2.9.1.1	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
40	02/03/2023	1	ALA HUAMACHUCO	170100030540	SERVICIO DE DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y MONITOREO DE SOFTWARE	2.3.2.7.4.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
41	24/02/2023	1	ALA CAJAMARCA	940500030001	ALQUILER DE COCHERA	2.3.2.5.1.1	200.00	SERVICIO					12	2,400.00
42	08/02/2023	1	ALA HUARI	170100030540	SERVICIO DE DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y MONITOREO DE SOFTWARE	2.3.2.7.4.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
43	10/02/2023	1	ALA CHOTANO LLAUCANO	91100060050	NECTAR DE FRUTAS X 235 ML	23.1.1.1.1	1.00	UNIDAD					1000	1,000.00
44	10/02/2023	1	ALA CHOTANO LLAUCANO	170100030540	SERVICIO DE DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y MONITOREO DE SOFTWARE	2.3.2.7.4.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
45	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800130550	LLANTA 245/70/R17	2.3.1.11.12	660.00	UNIDAD					4	2,640.00
46	10/02/2023	1	ALA CUSCO	71000010677	FILTRO DE ACEITE TOYOTA 90915-YZZD2 C, AMIONETA TOYOTA HILUX 2017	2.3.1.11.12	45.00	UNIDAD					4	180.00
47	10/02/2023	1	ALA CUSCO	71000021108	FILTRO DE AIRE 17801 0L040 , CAMIONETA TOYOTA HILUX 2017	2.3.1.11.12	90.00	UNIDAD					4	360.00
48	10/02/2023	1	ALA CUSCO	71000010345	FILTRO DE ACEITE 15208BN30A , CAMIONETA NISSAN NAVARA 2012	2.3.1.11.12	80.00	UNIDAD					4	320.00
49	10/02/2023	1	ALA CUSCO	71000021080	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J NISSAN	2.3.1.11.12	90.00	UNIDAD					5	450.00
50	10/02/2023	1	ALA CUSCO	71000030853	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FC1806 NISSAN NAVARA	2.3.1.11.12	108.00	UNIDAD					5	540.00
51	10/02/2023	1	ALA CUSCO	71000030824	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070 CAMIONETA TOYOTA HILUX 2017	2.3.1.11.12	100.00	UNIDAD					5	500.00
52	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800920089	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120	2.3.1.11.12	220.00	JGO					3	660.00
53	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800930104	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K330	2.3.1.11.12	220.00	JGO					3	660.00
54	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800920155	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. OW1433ZV	2.3.1.11.12	220.00	JGO					3	660.00
55	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800930272	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. SHD776XZ	2.3.1.11.12	220.00	JGO					3	660.00
56	10/02/2023	1	ALA CUSCO	941000030001	CLAXON	2.3.1.11.12	80.00	UNIDAD					4	320.00
57	10/02/2023	1	ALA CUSCO	899600070122	CHALECO DRILL CON CINTA	2.3.1.2.1.1	95.00	UNIDAD					12	1,140.00
58	10/02/2023	1	ALA CUSCO	899600020383	CAMISA OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	70.00	UNIDAD					11	770.00
59	10/02/2023	1	ALA CUSCO	805000050282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1.6.1.4	15.00	PAR					12	180.00
60	10/02/2023	1	ALA CUSCO	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO46 CM	2.3.1.5.3.1	18.00	UNIDAD					12	216.00
61	10/02/2023	1	ALA CUSCO	941000110225	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMÓVIL X 4 PIEZAS	2.3.1.6.1.1	110.00	JGO					3	330.00
62	10/02/2023	1	ALA CUSCO	091100060046	NÉCTAR DE FRUTAS X 1 L	2.3.1.1.1.1	56.00	CAJA					7	392.00
63	10/02/2023	1	ALA CUSCO	091100060050	NÉCTAR DE FRUTAS X 235 ML	2.3.1.1.1.1	28.00	PQTE					20	560.00
64	10/02/2023	1	ALA CUSCO	096800010196	GALLETA DULCE DE X 51GR X 6 PAQ	2.3.1.1.1.1	7.00	PQTE					40	280.00
65	10/02/2023	1	ALA CUSCO	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	5.00	KL					20	100.00
66	10/02/2023	1	ALA CUSCO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	400.00	SERVICIO					5	2,000.00
67	10/02/2023	1	ALA CUSCO	150100040002	SERVICIO DE IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.7.9.99	1,000.00	UNIDAD					5	5,000.00
68	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800930052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 20789468	2.3.1.11.12	25.00	UNIDAD					15	375.00
69	10/02/2023	1	ALA CUSCO	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	2.3.1.5.1.2	22.00	UNIDAD					10	220.00
70	10/02/2023	1	ALA CUSCO	767400040025	CD : CD GRABABLE DE 800 MB	2.3.1.5.1.2	90.00	CONO					10	900.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 006

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

Nº de Indentificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
71	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800920060	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 96626083	2.3.2.11.12	290.00	JGO					6	1,740.00
72	10/02/2023	1	ALA CUSCO	940800360002	CINTURON DE SEGURIDAD PARA VEHICULO	2.3.2.11.12	180.00	UNIDAD					6	1,080.00
73	10/02/2023	1	ALA CUSCO	791400020025	JUEGO DE FUNDAS DE CUERO PARA ASIENTOS DE VEHÍCULO X 3 PIEZAS	2.3.2.11.12	250.00	UNIDAD					3	750.00
74	10/02/2023	1	ALA CUSCO	949700050064	JUEGO DE PLUMILLAS PARA LIMPIAPARABRISAS COD. REF. M104914049	2.3.1.6.1.1	45.00	UNIDAD					4	180.00
75	09/02/2023	1	GERENCIA GENERAL	740089992001	VIDEO CÁMARA PARA COMPUTADORA	2.6.3.2.3.1	300.00	UNIDAD					5	1,500.00
76	09/02/2023	1	GERENCIA GENERAL	952210700002	AUDÍFONOS PROFESIONALES	2.6.3.2.3.1	300.00	UNIDAD					5	1,500.00
77	09/02/2023	1	GERENCIA GENERAL	742299890002	SURTIDOR DE AGUA ELÉCTRICO	2.6.3.2.1.1	900.00	UNIDAD					1	900.00
78	09/02/2023	1	GERENCIA GENERAL	050100010008	SERVICIOS DE ATENCIÓN PARA EVENTOS ORGANIZADOS POR LA UPGC (SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES)	2.3.2.7.10.1	30,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
79	09/02/2023	1	GERENCIA GENERAL	040100010015	SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN DE CONSUMO HUMANO	2.3.2.7.11.5	25,000.00	SERVICIO					5	25,000.00
80	08/02/2023	1	ST-CRHC - JEQUETEPEQUE -	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.7.14.98	2,400.00	SERVICIO	1	2,400.00	1	2,400.00		
81	08/02/2023	1	ST-CRHC - JEQUETEPEQUE -	740894930004	TABLET PAD DE 64 GB	2.6.3.2.3.1	2,400.00	UNIDAD					1	2,400.00
82	09/02/2023	1	ALA LAS YANGAS SUITE	170100030540	SERVICIO DE DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y MONITOREO DE SOFTWARE	2.3.2.7.4.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
83	09/02/2023	1	ALA LAS YANGAS SUITE	70500011230	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	4,500.00	SERVICIO					1	4,500.00
84	02/03/2023	1	ALA CHIRA	070500011165	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO	2.3.2.6.4.1	1,000.00	SERVICIO	2	2,000.00	2	2,000.00		
85	02/03/2023	1	ALA CHIRA	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCAL	2.3.2.3.1.1	1,000.00	SERVICIO	2	2,000.00	2	2,000.00		
86	02/03/2023	1	ALA CHIRA	47510055161	FORMATO DE ATENCION DE PROMOCION ROLLSCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.5.1.2	250.00	BIEN					2	500.00
87	02/03/2023	1	ALA CHIRA	504500030011	ENVASE(TOMATODO) DE ALUMINIO IMPRESO X600 ML.	2.3.1.99.1.99	15.00	BIEN					47	705.00
88	02/03/2023	1	ALA CHIRA	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	65.00	BIEN					13	845.00
89	02/03/2023	1	ALA CHIRA	899600070318	CHALECO DE DRILL UNISEX	2.3.1.6.1.4	50.00	BIEN					9	450.00
90	02/03/2023	1	ALA CHIRA	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2.7.1.1.5	500.00	SERVICIO					2	1,000.00
91	02/03/2023	1	ALA CHIRA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	500.00	SERVICIO					1	500.00
92	16/02/2023	1	CRHC TUMBES	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO			9	22,500.00		
93	16/02/2023	1	CRHC TUMBES	475100041160	FOLDER DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO 34 CM. X 48 CM.	2.3.1.5.1.2	1.60	UNIDAD					1000	1,600.00
94	16/02/2023	1	CRHC TUMBES	71100436620	SERVICIO DE EVALUACION EN TEMAS AMBIENTALES (EVALUACION AMBIENTAL ESTRATEGICA - EAE)	2.3.2.7.1.4.8.8	16,000.00	SERVICIO					1	16,000.00
95	02/03/2023	1	AAA - MANTARO	963400020299	MANGUERA DE ADMISION DE AIRE PARA NISSAN	2.3.1.6.1.1	3,200.00	UNIDAD					1	3,200.00
96	03/03/2023	1	AAA - CHANCAY HUARAL	71100435361	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					3	10,500.00
97	03/03/2023	1	AAA - CHANCAY HUARAL	767500620579	TAMBOR DE IMAGEN PARA KYOCERA COD. REF. DK 6720 NEGRO	2.3.1.5.1.1	1,700.00	UNIDAD					2	3,400.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 006
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
Nº de Indentificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
98	03/03/2023	1	AAA - CHANCAY HUARAL	767500650114	UNIDAD DE TRANSFERENCIA PARA KYOCERA COD. REF. 302NJ94222	2.3.1.5.1.1	1,600.00	UNIDAD					1	1,600.00
99	03/03/2023	1	AAA - CHANCAY HUARAL	904000080622	CORREA DE TRANSMISIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 303LL07531	2.3.1.5.1.1	250.00	UNIDAD					2	500.00
100	03/03/2023	1	AAA - CHANCAY HUARAL	767500670125	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 303M407480	2.3.1.5.1.1	660.00	UNIDAD					1	660.00
101	03/03/2023	1	AAA - CHANCAY HUARAL	767500670121	RODILLO DE SEPARACIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 303LL07190	2.3.1.5.1.1	600.00	UNIDAD					1	600.00
102	03/03/2023	1	ST - CHIRA - PIURA	150100010085	SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO	2.3.2.2.4.1	950.00	SERVICIO					1	950.00
103	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	701000020081	SERVICIO DE PRODUCCIÓN, REPRODUCCIÓN Y GRABACIÓN DE VIDEO TUTORIAL	2.3.2 7.11 99	33,000.00	SERVICIO					1	33,000.00
104	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	317000010068	KIT DE VISORES DE COLORES PARA ENSEÑANZA EN EL AREA DE CIENCIA Y AMBIENTE X 7 PIEZAS	2.3.1 9.1 99	17,400.00	SERVICIO					1	17,400.00
105	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	942000030028	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO MINIVAN	2.3.2 5.1 2	5,500.00	SERVICIO					1	5,500.00
106	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	251500050007	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE VESTUARIO	2.3.2 7.11 99	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
107	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	150100070008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.2 2.4 1	39,500.00	SERVICIO					1	39,500.00
108	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	150100070008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.2 2.4 1	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
109	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	150100070008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.2 2.4 1	3,500.00	SERVICIO					1	3,500.00
110	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS	2.3.2.7.10.1	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
111	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	150100070016	DIFUSION DE CONTENIDOS MULTIMEDIA STREAMING	2.3.2 2.4 1	9,500.00	SERVICIO					1	9,500.00
112	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2 7.11 99	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
113	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	150100070016	SERVICIO DE DIFUSION DE CONTENIDOS MULTIMEDIA - STREAMING	2.3.2 2.4 1		SERVICIO			1	15,000.00		
114	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2 7.11 5		SERVICIO			1	25,000.00		

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 006
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
115	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2 7.11 6		SERVICIO			1	35,000.00		
116	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	50300004000	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCION DE MATERIALES DE COMUNICACION	2.3. 2 7.11 99		SERVICIO			1	36,666.63		
117	06/03/2023	1	UNIDAD DE CULTURA DE AGUA Y COMUNICACIONES	071100380671	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACION Y PROTOCOLO	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO			1	21,000.00		
118	09/02/2023	1	GERENCIA GENERAL	071100388928	SERVICIO LEGAL PARA REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					3	13,500.00
119	09/02/2023	1	GERENCIA GENERAL	111000030002	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN MAESTRO Y DISEÑO DE PROYECTO ARQUITECTONICO PARA LA IMPLEMENTACION DE MEJORAS INSTITUCIONALES	2.3.2.7.2.1.1		SERVICIO					3	40,000.00
120	07/03/2023	1	OPP	071100384120	Servicio de Seguimiento y Monitoreo de Cooperación Internacional	2.3.2.9.11		SERVICIO					03	22,500.00
121	07/03/2023	1	OPP	952279000006	Sistema de Video Conferencia móvil	2.6.3.2.3.3.		SERVICIO					01	2,000.00
122	07/03/2023	1	OPP	952285860016	Televisor Led 65 in	2.6.3.2.3.3.		UNIDAD					01	2,500.00
123	07/03/2023	1	OPP	112252140018	Frigobar de 123L	2.6.3.2.91		UNIDAD					01	1,000.00
124	07/03/2023	1	OPP	500100050561	Servicio de elaboración e impresión de cuadernos, blocks y lapiceros para la atención de eventos internacional a cargo de la Unidad de Cooperación Internacional	2.3.2.7.11.6		SERVICIO					01	8,500.00
125	07/03/2023	1	OPP	740805000024	Adquisición de computadoras portatiles o Laptop	2.6.3.2.3.1.		UNIDAD					05	12,500.00
Total General S/.										6,400.00		161,566.63		396,895.50

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad